CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE TASASRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 09 de abril de 2024

REF: Ofício 023/2024/CMPA/GAB06

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipal Vereador Elizelto Guido.

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Vereador OliveiraAltair Amaral,

não poderá estar presente na Sessão Ordinária que se realizará nesta data, por motivos de

saúde.

Sem mais, subscrevemo-nose peçoa leitura na íntegra do ofício.
Respeitosamente,

OLIVEIRA l Digitallysigned by
ALTAIR OLIVEIRAALTAIR

AMARAL:495645AMARAL:49564579
79600 600

Oliveira Altair Amaral Lucas Bertolozo

Vereador Assessorde Gabinete Parlamentar.
Av. São Erancisco, nº 320 - Primavera- Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: wemaccrnpama.gov.br